ΤΜΗΜΑ 2 ΗΛΕΚΤ΢ΟΛΟΓΙΚΑ ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ 19.758,06 € 
[395,16 €] Τριακόςια ενενιντα πζντε 
ευρϊ και δεκαζξι λεπτά 

ΤΜΗΜΑ 3 ΣΩΛΗΝΕΣ ΡΙΕΣΗΣ (ΜΑ΢ΚΟΥΤΣΙΑ) 5.645,16 € 
[112,90 €] Εκατό δϊδεκα ευρϊ και 
ενενιντα λεπτά  

ΤΜΗΜΑ 4 Ε΢ΓΑΣΙΕΣ ΜΗΧΑΝΟΥ΢ΓΟΥ  6.451,61 € 
[129,03 €] Εκατόν είκοςι εννζα ευρϊ και 
τρία λεπτά 

34

Βλ. ςχετικά με ΣΔΣ https://www.wto.org/english/tratop_e/gproc_e/gp_gpa_e.htm 
35

Σφμφωνα με το ιςχφον κείμενο τθσ ΣΔΣ, τα ςχετικά παραρτιματα που αναφζρονται ςτο άρκρο 25 αντιςτοιχοφν πλζον ςτα 1, 2,

[...]

ΕΡΙΣΚΕΥΕΣ ΧΛΟΟΚΟΡΤΙΚΩΝ, 
ΑΛΥΣΟΡ΢ΙΟΝΩΝ  1.209,68 € 

*24,19 €+ Είκοςι τζςςερα ευρϊ και 
δεκαεννιά λεπτά.  

ΤΜΗΜΑ 6 EΡΙΣΚΕΥΕΣ ΑΡΟ΢΢ΙΜΜΑΤΟΦΟ΢ΩΝ  52.419,35 € 
*1.048,39 €+ Χίλια ςαράντα οκτϊ ευρϊ 
και τριάντα εννζα λεπτά 

ΤΜΗΜΑ 7 EΡΙΣΚΕΥΕΣ ΣΥΣΤΗΜΑΤΟΣ ΡΕΔΗΣΗΣ 6.451,61 € 
*129,03 €+ Εκατόν είκοςι εννζα ευρϊ και 
τρία λεπτά 

ΤΜΗΜΑ 8 
Ε΢ΓΑΣΙΕΣ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΓΙΑ 
ΕΡΙΒΑΤΙΚΑ – ΗΜΙΦΟ΢ΤΗΓΑ 14.112,90 € 

*282,26 €+ διακόςια ογδόντα δφο ευρϊ 
και είκοςι ζξι λεπτά  

ΤΜΗΜΑ 9 
ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΑ/ΑΝΑΛΩΣΙΜΑ 
ΟΧΗΜΑΤΩΝ-ΜΡΑΤΑ΢ΙΕΣ 16.935,48 € 

*338,71 €+ τριακόςια τριάντα οκτϊ ευρϊ